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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2 Femin., 3000m Livres 16 - 17 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Eduarda Mendes, BUGALHO 08 Bombeiros dos Estoris 51:36.11
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 18 - 19 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Rosa, FERREIRA 05 Clube Náutico de Leiria 50:43.28
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 18 - 19 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Antonio Pedro, MARTINS 05 Clube União de Coimbra 42:26.46
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 20 - 24 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luis Carlos, CORREIA 03 CIR Laranjeiro 42:51.37
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 30 - 34 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Gilmer Wareing, GRATTAN 92 Associação dos Estoris 1:00:23.09
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 35 - 39 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Ventura, PAZ 87 Associação dos Estoris 1:01:59.71
2. Mayra Gabriela, LIMA 88 Associação dos Estoris 1:05:26.08
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 40 - 44 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Diana Margarida, JACINTO 81 Associação dos Estoris 1:03:08.77
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 40 - 44 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Vitor, TAVARES 82 Triatlo do Exército 1:18:59.40
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 45 - 49 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Rita Barata, CORREIA 79 Masters de Almada 58:21.40
2. Isilda Maria, GONCALVES 76 Associação dos Estoris 1:04:33.25
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 45 - 49 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Hugo Andre, AFONSO 76 CCD Sertã 51:14.83
2. Hugo Miguel, SILVA 77 Buzios 51:15.41
3. Luis Ricardo, MORA 78 Académica de Coimbra 54:21.81
4. Rui Alexandre, SANTOS 76 Associação dos Estoris 58:38.05
5. Victor, ROSCA 78 Fisica de Torres Vedras 1:20:00.00
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 50 - 54 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Sara Colaco, FERREIRA 74 Associação dos Estoris 1:07:17.47
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 50 - 54 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Daniel Silva, SANTOS 74 Associação dos Estoris 49:31.15
2. Jose Manuel, DIAS 71 Fisica de Torres Vedras 57:00.49
3. Tomas, MORAIS 70 Associação dos Estoris 57:13.40
4. Rui Pedro, SOARES 70 Fisica de Torres Vedras 57:32.46
5. Paulo Saltao, MOUTINHO 71 Associação dos Estoris 58:56.68
6. Antonio Manuel, BUGALHO 74 Associação dos Estoris 59:50.24
7. Antonio Miguel, OLIVEIRA 72 Clube Oriental de Lisboa 1:03:19.12
8. Abilio Manuel, ANTONIO 72 Pimpões 1:03:19.65
9. Antonio Jose, LOPES 71 Clube Oriental de Lisboa 1:04:03.76

10. Mario Miguel, BALTAZAR 74 TRIPENICHE 1:11:31.12
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres 55 - 59 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Laura Manuela, MIRANDA 67 Colégio Monte Maior 55:55.53
2. Patricia Reis, GERALDES 68 Associação dos Estoris 1:00:51.53
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 55 - 59 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jaime Frederico, FERREIRA 67 Associação dos Estoris 51:35.29
2. Rui Miguel, HENRIQUES 69 Individual de Lisboa 52:03.08
3. Ricardo Manuel, FIGUEIREDO 69 Associação dos Estoris 56:05.09
4. Raul Antonio, MOREIRA 69 Industrial Vieirense 1:04:21.95
5. Sebastiao Ferreira, SANTOS 67 CP Ferreira do Zêzere 1:15:15.72
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 60 - 64 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Antonio Higino, MARQUES 61 Associação dos Estoris 58:38.05
2. Rui Manuel, VELEZ 64 Clube Campismo Luz e Vida 59:26.05
3. Paulo Correia, RAMOS 60 Associação dos Estoris 1:01:46.84
4. Miguel, SAN - PAYO 62 Associação dos Estoris 1:03:47.41



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Associação de Natação do Distrito de Leiria 24/08/2024 17:48 - Página 16

VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres 65 - 69 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jose Luis, CORREIA 59 Associação dos Estoris 1:08:48.83
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 1
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Eduarda Mendes, BUGALHO 08 Bombeiros dos Estoris 51:36.11
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 2
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Rosa, FERREIRA 05 Clube Náutico de Leiria 50:43.28
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres Grupo 2
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Antonio Pedro, MARTINS 05 Clube União de Coimbra 42:26.46
2. Luis Carlos, CORREIA 03 CIR Laranjeiro 42:51.37
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 3
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Gilmer Wareing, GRATTAN 92 Associação dos Estoris 1:00:23.09
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 4
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Ventura, PAZ 87 Associação dos Estoris 1:01:59.71
2. Diana Margarida, JACINTO 81 Associação dos Estoris 1:03:08.77
3. Mayra Gabriela, LIMA 88 Associação dos Estoris 1:05:26.08
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres Grupo 4
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Vitor, TAVARES 82 Triatlo do Exército 1:18:59.40
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 5
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Rita Barata, CORREIA 79 Masters de Almada 58:21.40
2. Isilda Maria, GONCALVES 76 Associação dos Estoris 1:04:33.25
3. Sara Colaco, FERREIRA 74 Associação dos Estoris 1:07:17.47
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres Grupo 5
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Daniel Silva, SANTOS 74 Associação dos Estoris 49:31.15
2. Hugo Andre, AFONSO 76 CCD Sertã 51:14.83
3. Hugo Miguel, SILVA 77 Buzios 51:15.41
4. Luis Ricardo, MORA 78 Académica de Coimbra 54:21.81
5. Jose Manuel, DIAS 71 Fisica de Torres Vedras 57:00.49
6. Tomas, MORAIS 70 Associação dos Estoris 57:13.40
7. Rui Pedro, SOARES 70 Fisica de Torres Vedras 57:32.46
8. Rui Alexandre, SANTOS 76 Associação dos Estoris 58:38.05
9. Paulo Saltao, MOUTINHO 71 Associação dos Estoris 58:56.68

10. Antonio Manuel, BUGALHO 74 Associação dos Estoris 59:50.24
11. Antonio Miguel, OLIVEIRA 72 Clube Oriental de Lisboa 1:03:19.12
12. Abilio Manuel, ANTONIO 72 Pimpões 1:03:19.65
13. Antonio Jose, LOPES 71 Clube Oriental de Lisboa 1:04:03.76
14. Mario Miguel, BALTAZAR 74 TRIPENICHE 1:11:31.12
15. Victor, ROSCA 78 Fisica de Torres Vedras 1:20:00.00
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Femin., 3000m Livres Grupo 6
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Laura Manuela, MIRANDA 67 Colégio Monte Maior 55:55.53
2. Patricia Reis, GERALDES 68 Associação dos Estoris 1:00:51.53
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres Grupo 6
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jaime Frederico, FERREIRA 67 Associação dos Estoris 51:35.29
2. Rui Miguel, HENRIQUES 69 Individual de Lisboa 52:03.08
3. Ricardo Manuel, FIGUEIREDO 69 Associação dos Estoris 56:05.09
4. Antonio Higino, MARQUES 61 Associação dos Estoris 58:38.05
5. Rui Manuel, VELEZ 64 Clube Campismo Luz e Vida 59:26.05
6. Paulo Correia, RAMOS 60 Associação dos Estoris 1:01:46.84
7. Miguel, SAN - PAYO 62 Associação dos Estoris 1:03:47.41
8. Raul Antonio, MOREIRA 69 Industrial Vieirense 1:04:21.95
9. Sebastiao Ferreira, SANTOS 67 CP Ferreira do Zêzere 1:15:15.72
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 2, 3000m Livres

Prova 2 Masc., 3000m Livres Grupo 7
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jose Luis, CORREIA 59 Associação dos Estoris 1:08:48.83


